
WÓJT GMINY 

ZANIEMYŚL 

 

ZARZĄDZENIE NR 425 

WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 13 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia na terenie nieruchomości ozn. nr ewid. 200/18, położonej 

w miejscowości Jeziory Wielkie, obręb geodezyjny Jeziory Wielkie, gmina Zaniemyśl 

konsultacji społecznych dotyczących zagospodarowania przestrzennego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 rok poz. 559, 583) oraz uchwały Nr XXX/212/2021 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 

29 marca 2021 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

z mieszkańcami gminy Zaniemyśl (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 r., poz. 3045 z dnia 13 kwietnia 

2021 r.), zarządzam co następuje:  

 

§ 1. Zarządzenie określa sposób przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie 

zagospodarowania przestrzennego nieruchomości ozn. nr ewid. 200/18, położonej 

w miejscowości Jeziory Wielkie, obręb geodezyjny Jeziory Wielkie, gmina Zaniemyśl.  

§ 2. Przedmiotem konsultacji społecznych jest uzyskanie opinii mieszkańców Jezior Wielkich 

w sprawie zagospodarowania przestrzennego nieruchomości ozn. nr ewid. 200/18, położonej 

w miejscowości Jeziory Wielkie, obręb geodezyjny Jeziory Wielkie, gmina Zaniemyśl.  

§ 3 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych, o których mowa w § 1, w formie 

ankiety.  

2. Opinie dotyczące koncepcji, stanowiącej przedmiot konsultacji, będą zbierane w formie 

ankiety:  

1) zamieszczonej na portalu mapowym (https://mapa.inspire-hub.pl/#/gmina_zaniemysl), 

1) przesłanej pocztą elektroniczną na adres: sekretariat@zaniemysl.pl,  

2) dostarczonej osobiście lub pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy Zaniemyśl, ul. Średzka 

9, 63-020 Zaniemyśl,  

3) wypełnionej za pośrednictwem linku z oficjalnego funpage’u Urzędu Gminy Zaniemyśl (FB 

Gmina Zaniemyśl),  



4) wypełnionej za pośrednictwem linku z oficjalnej strony internetowej Urzędu Gminy 

Zaniemyśl (www.zaniemysl.pl/konsultacjespołeczne) i Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Zaniemyśl (https://zaniemysl.biuletyn.net/?bip=1&cid=1692&bsc=N).  

3. Opinie mieszkańców zebrane podczas konsultacji będą stanowiły wkład społeczny 

w podejmowanie decyzji w zakresie docelowego zagospodarowania przedmiotowej 

nieruchomości.  

§ 4. Konsultacje społeczne potrwają od 5 maja 2022 roku do 06 czerwca 2022 roku. 

§ 5 1. Teren objęty konsultacjami to nieruchomość ozn. nr ewid. 200/18, położona 

w miejscowości Jeziory Wielkie, obręb geodezyjny Jeziory Wielkie, gmina Zaniemyśl.  

2. W konsultacjach uczestniczyć mogą mieszkańcy miejscowości Jeziory Wielkie.  

§ 6 1. Jednostką odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Urząd Gminy Zaniemyśl.  

2. Wszelkich wyjaśnień dotyczących spraw objętych konsultacjami udzielać będzie pracownik 

Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy Zaniemyśl, Pan Marcin Baraniak 

– Inspektor ds. gospodarki przestrzennej.  

§ 7 O wynikach konsultacji Wójt poinformuje na oficjalnej stronie internetowej Urzędu Gminy 

Zaniemyśl w terminie do 01 lipca 2022 roku.  

§ 8 Konsultacje społeczne dotyczące zagospodarowania przestrzennego nieruchomości ozn. 

nr ewid. 200/18, położonej w miejscowości Jeziory Wielkie, obręb geodezyjny Jeziory Wielkie, 

gmina Zaniemyśl spowodują dodatkowe wydatki w Urzędzie Gminy Zaniemyśl, wynikające 

z obsługi portalu mapowego i bieżących kosztów administracyjnych.  

§ 9 Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki 

Komunalnej Urzędu Gminy Zaniemyśl.  

§ 10 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Zaniemyśl 

/-/ Justyna Dąbrowska 

 

 

Sporządził: M. Baraniak 

 


